
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove

KLASA: 112-01/24-01/33
URBROJ: 2117-11/2-24-12
Dubrovnik, 20. rujna 2024.

Na temelju članka 24. stavak 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) privremena pročelnica

Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko-pravne poslove Dubrovačko-neretvanske županije, donosi

ODLUKU

o djelomičnom poništenju oglasa

1. Djelomično se poništava Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme KLASA: 112-01/24-
01/33, URBROJ: 2117-11/2-24-1, objavljen na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje od 12.
srpnja 2024. godine, u odnosu na radno mjesto viši stručni suradnik I (1 izvršitelj/ica, mjesto
rada u Dubrovniku) u Upravnom odjelu za opću upravu i imovinsko-pravne poslove
Dubrovačko-neretvanske županije.

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Hrvatskom zavodu za
zapošljavanje te internetskoj stranici i oglasnoj ploči Dubrovačko-neretvanske županije.

3. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

Privremena pročelnica

Sanja Jasprica, dipl.iur.



DOSTAVITI:

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje

2. Internetska stranica i oglasna ploča Dubrovačko-neretvanske županije

3. Pismohrana


		2024-09-24T09:43:57+0200
	Not specified
	Document SIGN




